Закон O денонсации Соглашения между
Республикой Молдова и Российской Федерацией
о сотрудничестве Министерства национальной
безопасности Республики Молдова и Службы
внешней разведки Российской Федерации в
области информационных мероприятий
Статья 1. Денонсировать Соглашение между Республикой Молдова...
Денонсировать Соглашение между Республикой Молдова и Российской
Федерацией о сотрудничестве Министерства национальной безопасности
Республики Молдова и Службы внешней разведки Российской Федерации в
области информационных мероприятий, подписанное в Кишинэу 18 апреля 1994
года.

Статья 2. Министерству иностранных дел и европейской интегра...
Министерству иностранных дел и европейской интеграции нотифицировать
Российскую Федерацию о денонсации указанного соглашения.

Статья 3. Настоящий закон вступает в силу со дня опубликован...
Настоящий закон вступает в силу со дня опубликования в Официальном
мониторе Республики Молдова.

Закон действующий. Актуальность проверена 03.09.2021